Confederação Brasileira de Rugby

Brazilian Rugby Union

brasilrugby.com.br

Tel: +55 11 3864-1336 │ Email: office@brasilrugby.com.br

Avenida Nove de Julho, 5569 - conjunto 61 -  Jardim Paulista │ São Paulo, SP – Brasil │ CEP: 01407-200

RESOLUÇÃO Nº 004/2019

São Paulo, 21 de Outubro de 2019.

Ilustre Dr. WERNER GRAU NETO,

A Confederação Brasileira de Rugby – CBRu, entidade máxima do Rugby no Brasil, dentro de suas
atribuições legais, através do Presidente desta Entidade, Sr. Eduardo Mufarej, tem a honra e
satisfação de nomear v.s. ª como Presidente do Pleno deste colendo colegiado, contando com
seu notar saber jurídico na construção do Rugby nacional.

Com os melhores cumprimentos.

_________________________________

Eduardo Mufarej
Presidente - CBRu